Programacion del Cronograma del proceso de Concurso Publico para Cobertura de Plazas Vacantes Presupuestadas de la Unidad

Ejecutora 032 Hospital Victor Larco Herrera

Dic

embre

CONCURSO

ETAPAS

28/11/2020
29/11/2020

30/11/2020

1/12/2020

2/12/2020

3/12/2019

4/12/2020

5/12/2020

6/12/2020

7/12/2019

8/12/2020

9/12/2020

10/12/2020

11/12/2020

12/12/2020

13/12/2020

14/12/2020

15/12/2020

16/12/2020

17/12/2020

18/12/2020

19/12/2020

20/12/2020

21/12/2020

22/12/2020

23/12/2020

24/12/2020

25/12/2020

26/12/2020

27/12/2020

28/12/2020

29/12/2020

30/12/2020

31/12/2020

ETAPAS DEL
CONCURSO PUBLICO
PARA COBERTURA
DE PLAZAS
VACANTES
PRESUPUESTADAS

Convocatoria

Presentacion de Expedientes
y Evaluacion Curricular

publicacién de los resultados
de la evaluacion curricular

Prueba de Conocimiento

publicacion de los resultados -

de la prueba de
conocimientos

Entrevista personal

Publicacion del cuadro de
resultados

Publicacion del Cuadro de
Méritos

Emision del Acto Resolutivo

x

x

x

>

>

x

>

>

b

=

x

=SS

.

I F—

i e

316n de

cﬁ JE—
of)), f’res:demﬁ (\CJQ

Co




