Programación del Cronograma del proceso de Concurso Público para Cobertura de Plazas Vacantes Presupuestadas de la Unidad Ejecutora 032 Hospital Víctor Larco Herrera

					Diciembre																													
CONCURSO	ETAPAS	28/11/2020	29/11/2020	30/11/2020	1/12/2020	2/12/2020	3/12/2019	4/12/2020	5/12/2020	6/12/2020	7/12/2019	8/12/2020	9/12/2020	10/12/2020	11/12/2020	12/12/2020	13/12/2020	14/12/2020	15/12/2020	16/12/2020	17/12/2020	18/12/2020	19/12/2020	20/12/2020	21/12/2020	22/12/2020	23/12/2020	24/12/2020	25/12/2020	26/12/2020	27/12/2020	28/12/2020	29/12/2020	30/12/2020
	Convocatoria						x	x			x	x	x	x	x			x	x	x	x	HIPW CO.			THE STREET STREET									
	Presentación de Expedientes y Evaluación Curricular																					x			x	NI CONTRACTOR OF THE CONTRACTO								
ETAPAS DEL CONCURSO PÚBLICO PARA COBERTURA DE PLAZAS VACANTES	publicación de los resultados de la evaluación curricular																									x								
	Prueba de Conocimiento																										x							
	publicación de los resultados de la prueba de conocimientos																										x							
PRESUPUESTADAS	Entrevista personal																															X		
	Publicación del cuadro de resultados																								10							X		
	Publicacion del Cuadro de Méritos																																	X
	Emisión del Acto Resolutivo																																	



